MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES DEL NUCLI DE BENES

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 29/02/24 Pàg.: 1

1125P-1 u Captacio, arqueta de formigo foradada i tapada, col.locada in situ 325,00 €

(TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

1126P-2 u Carxofa per filtració inicial de inox 195,00 €

(CENT NORANTA-CINC EUROS)

1128P-3 u Partida de connexions de xarxa nova a existent 2.500,00 €

(DOS MIL CINC-CENTS EUROS)

F2194JJ1P-4 m2 Demolició de paviment de pedra col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6
m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió

21,14 €

(VINT-I-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

F2225121P-5 m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb

[...]

FDK282J9P-10 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 75x75x70 cm, per a instal·lacions de serveis, amb
parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada
interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat
de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

171,34 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

FDKZ3174P-11 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes,
col·locat amb morter

74,93 €

(SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES DEL NUCLI DE BENES